ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 марта 2022 г.
	№ 115-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок назначения ежемесячной денежной выплаты обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов федерального государственного казённого общеобразовательного учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище», государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных организаций, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П «О ежемесячных денежных выплатах обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) классов федерального государственного казённого общеобразовательного учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище», государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных организаций», следующие изменения:
1) в пункте 1.2 раздела 1 слова «части 1» исключить;

2) в пункте 2.1 раздела 2 слово «частью» заменить словом «пунктом».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

             В.Н.Разумков
1403км1